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Annotatsiya: Mazkur maqolada psixologiyaning inson hayotidagi fundamental 

o‘rni, uning shaxs kamoloti, ijtimoiy munosabatlar, ta’lim-tarbiya, kasbiy faoliyat va ruhiy 

salomatlikni ta’minlashdagi ahamiyati ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilingan. Psixologik 

bilimlarning inson tafakkuri, hissiyoti, xulq-atvori hamda qaror qabul qilish jarayonlariga 

ta’siri ochib berilgan. Shuningdek, zamonaviy jamiyatda psixologiyaning oilaviy muhitni 

sog‘lomlashtirish, yoshlar tarbiyasi, stressni boshqarish va shaxslararo kommunikatsiyani 

rivojlantirishdagi mavqei yoritilgan. Tadqiqot natijalari psixologiyaning nafaqat nazariy 

fan, balki inson hayot sifatini oshiruvchi amaliy soha sifatida ham muhim ekanligini 

ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: psixologiya, shaxs kamoloti, ruhiy salomatlik, xulq-atvor, tafakkur, 

hissiyot, stress, kommunikatsiya, ijtimoiy munosabatlar, ta’lim-tarbiya, motivatsiya, shaxs 

rivoji. 

 

Аннотация: В данной статье с научно-теоретической точки зрения 

рассматриваются роль и значение психологии в жизни человека, еѐ влияние на 

развитие личности, социальные отношения, образовательный процесс, 

профессиональную деятельность и обеспечение психического здоровья. 

Раскрывается воздействие психологических знаний на мышление, эмоции, поведение 

и процессы принятия решений. Особое внимание уделяется значению психологии в 

формировании здоровой семейной среды, воспитании молодѐжи, управлении 

стрессом и развитии межличностной коммуникации в условиях современного 

общества. Результаты исследования показывают, что психология является не 

только теоретической наукой, но и важной практической областью, 

способствующей повышению качества жизни человека. 

Ключевые слова: психология, развитие личности, психическое здоровье, 
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Abstract: This article scientifically and theoretically examines the role and status of 

psychology in human life, emphasizing its importance in personal development, social 

relations, education, professional activity, and mental health maintenance. The influence 

of psychological knowledge on human thinking, emotions, behavior, and decision-making 

processes is thoroughly analyzed. In addition, the study highlights the significance of 

psychology in creating a healthy family environment, youth upbringing, stress 

management, and the development of interpersonal communication in modern society. The 

findings demonstrate that psychology is not only a theoretical discipline but also an 

essential practical field that contributes to improving the quality of human life. 

Keywords: psychology, personal development, mental health, behavior, thinking, 

emotions, stress, communication, social relations, education, motivation, personality 

growth. 

 

KIRISH 

Zamonaviy ilm-fan taraqqiyoti 

sharoitida psixologiya inson hayotining 

barcha jabhalariga chuqur kirib borgan 

muhim fanlardan biri sifatida namoyon 

bo‘lmoqda. Psixologiya insonning ruhiy 

jarayonlari, psixik holatlari, xulq-atvori, 

motivatsiyasi va shaxs sifatida 

shakllanish qonuniyatlarini o‘rganadigan 

fan bo‘lib, uning amaliy ahamiyati 

kundalik turmushdan tortib ta’lim, 

tibbiyot, boshqaruv, ishlab chiqarish va 

oilaviy munosabatlargacha bo‘lgan keng 

sohalarda yaqqol ko‘zga tashlanadi. Inson 

faoliyatining samaradorligi, ruhiy 

barqarorligi hamda ijtimoiy muhitga 

moslashuvi ko‘p jihatdan psixologik 

omillar bilan belgilanadi. Shu sababli 

psixologiyaning inson hayotidagi o‘rni va 

mavqeini ilmiy asosda tahlil qilish 

bugungi kunning dolzarb masalalaridan 

biri hisoblanadi.  Bugungi globallashuv, 

axborot oqimining keskin ortishi va 

turmush sur’atining tezlashuvi inson 

psixikasiga kuchli ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Natijada stress, emotsional zo‘riqish, 

kommunikativ qiyinchiliklar, shaxslararo 

nizolar va ruhiy tushkunlik kabi holatlar 

tez-tez uchramoqda. Bunday vaziyatlarda 

psixologik bilim va ko‘nikmalar 

insonning o‘zini anglash, hissiyotlarini 

boshqarish, muammolarni oqilona hal 

qilish hamda ijtimoiy munosabatlarni 

sog‘lom yo‘lga qo‘yishda muhim vosita 

bo‘lib xizmat qiladi. Ayniqsa, yoshlar 

tarbiyasi, oiladagi sog‘lom muhit, ta’lim 

sifati va kasbiy muvaffaqiyatni 

ta’minlashda psixologik 

yondashuvlarning roli nihoyatda kattadir. 

Ilmiy manbalarda ham psixologik 

farovonlik insonning qaror qabul qilishi, 

ijtimoiy moslashuvi va hayot sifatiga 

bevosita ta’sir ko‘rsatishi 

ta’kidlangan.  Psixologiya fanining yana 

bir muhim jihati shundaki, u inson 

shaxsining rivojlanish bosqichlarini, 

individual farqlarini va muhit bilan o‘zaro 

aloqasini chuqur o‘rganadi. Bu esa 

pedagogika, sotsiologiya, menejment, 

tibbiyot va boshqa ko‘plab fanlar bilan 

integratsiyalashgan holda inson omiliga 

oid muammolarni samarali hal etishga 
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yordam beradi. Ayniqsa, ta’lim 

jarayonida psixologik qonuniyatlarni 

hisobga olish o‘quvchilarning bilish 

faolligi, motivatsiyasi va mustaqil 

fikrlashini rivojlantirishda muhim ilmiy 

asos bo‘lib xizmat qiladi. Shu jihatdan 

psixologiya nafaqat nazariy bilimlar 

tizimi, balki jamiyat taraqqiyoti va inson 

kapitalini rivojlantirishning amaliy 

mexanizmi sifatida ham katta ahamiyat 

kasb etadi.  

ASOSIY QISM 

Psixologiya inson hayotining 

ajralmas tarkibiy qismi bo‘lib, u 

shaxsning ichki ruhiy olami, xulq-atvori, 

ijtimoiy muhit bilan o‘zaro aloqasi hamda 

faoliyat samaradorligini belgilovchi 

muhim omillarni o‘rganadi. Inson 

dunyoga kelgan ilk davrdan boshlab 

ma’lum psixik rivojlanish bosqichlarini 

bosib o‘tadi. Ushbu jarayonlarda idrok, 

sezgi, tafakkur, xotira, diqqat, emotsiya 

va iroda kabi psixik jarayonlar shakllanib, 

shaxsning keyingi hayot yo‘lini 

belgilaydi. Shu ma’noda psixologiya 

insonning o‘zini anglash, shaxsiy 

imkoniyatlarini baholash va o‘z xulqini 

boshqarishida ilmiy asos bo‘lib xizmat 

qiladi. Psixologiyaning inson hayotidagi 

o‘rni shaxs kamolotini ta’minlashda 

yaqqol namoyon bo‘ladi. Har bir 

insonning xarakteri, temperamenti, 

qiziqishlari va motivlari turlicha bo‘lib, 

ular psixologik omillar asosida 

shakllanadi. Psixologik bilimlar shaxsga 

o‘z kuchli va zaif tomonlarini anglash, 

maqsadlarni to‘g‘ri belgilash hamda o‘z 

ustida ishlash imkonini beradi. Ayniqsa, 

o‘smirlik va yoshlik davrida shaxsiy 

identifikatsiya, kasb tanlash, ijtimoiy 

moslashuv kabi murakkab jarayonlarda 

psixologiyaning ilmiy tavsiyalari katta 

ahamiyat kasb etadi. Bu jarayonlar to‘g‘ri 

boshqarilganda insonning o‘ziga bo‘lgan 

ishonchi ortadi, ichki ziddiyatlar 

kamayadi va ijtimoiy faollik kuchayadi. 

Psixologiya ta’lim tizimida ham alohida 

mavqega ega. Pedagogik jarayon 

samaradorligi o‘quvchilarning yosh va 

individual psixologik xususiyatlarini 

chuqur hisobga olishga bog‘liq. 

O‘quvchining qabul qilish tezligi, xotira 

hajmi, tafakkur darajasi, motivatsiyasi va 

emotsional holati ta’lim natijasiga 

bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli 

zamonaviy ta’lim metodikalarida 

psixologik yondashuvlar asosiy 

vositalardan biri hisoblanadi. Masalan, 

rag‘batlantirish, motivatsion muhit 

yaratish, differensial ta’lim, individual 

yondashuv va refleksiya usullari 

psixologik nazariyalarga tayanadi. 

Natijada ta’lim sifati oshadi, 

o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, tanqidiy 

yondashuv va kreativlik rivojlanadi
89

 

.  Psixologiyaning inson hayotidagi yana 

bir muhim o‘rni ruhiy salomatlikni 

saqlash va mustahkamlash bilan bog‘liq. 

Ruhiy salomatlik bugungi kunda inson 

farovonligining asosiy ko‘rsatkichlaridan 

biri sifatida e’tirof etiladi. Stress, 

depressiya, xavotir, emotsional kuyish va 

turli psixologik zo‘riqishlar zamonaviy 

turmush tarzining ajralmas 

muammolariga aylangan. Bunday 

                                                           
89 Ta’lim va ijtimoiy hayotda psixologik 

yondashuvlarning roli. 
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holatlarda psixologik maslahat, 

psixoterapiya, stressni boshqarish 

usullari, emotsional intellektni 

rivojlantirish va kognitiv yondashuvlar 

insonning ruhiy barqarorligini tiklashga 

yordam beradi. Jahon sog‘liqni saqlash 

tashkiloti ham ruhiy salomatlikni 

insonning hayotdagi stresslarga bardosh 

bera olishi, o‘z salohiyatini ro‘yobga 

chiqarishi va jamiyatga foyda keltira 

olishi bilan izohlaydi
90

.  Bundan tashqari, 

psixologiya oilaviy munosabatlar tizimida 

ham muhim o‘rin tutadi. Oila insonning 

birlamchi ijtimoiylashuv muhiti bo‘lib, 

undagi psixologik atmosfera shaxsning 

keyingi rivojlanishiga kuchli ta’sir 

ko‘rsatadi. Er-xotin munosabatlari, ota-

ona va farzandlar o‘rtasidagi muloqot, 

o‘zaro hurmat, empatiya va konfliktlarni 

boshqarish ko‘nikmalari oiladagi sog‘lom 

muhitni shakllantiradi. Psixologiya 

oiladagi nizolarni oldini olish, farzand 

tarbiyasida yosh xususiyatlarini hisobga 

olish, o‘zaro tushunishni mustahkamlash 

va hissiy yaqinlikni rivojlantirishda 

muhim amaliy asos beradi. Sog‘lom 

oilaviy psixologik muhit esa jamiyat 

barqarorligining ham muhim omillaridan 

biridir. Kasbiy faoliyat va mehnat 

unumdorligida ham psixologiyaning roli 

beqiyosdir. Mehnat psixologiyasi, 

tashkilot psixologiyasi va boshqaruv 

psixologiyasi kabi yo‘nalishlar 

xodimlarning motivatsiyasi, ishga 

                                                           

90
  WHO ruhiy salomatlik ta’rifi va inson 

farovonligidagi o‘rni. 

  

munosabati, liderlik sifatlari, jamoa 

ichidagi kommunikatsiya va stressga 

bardoshliligini o‘rganadi. Zamonaviy 

tashkilotlarda xodimlar samaradorligini 

oshirish uchun psixologik treninglar, 

konflikt-menejment, liderlikni 

rivojlantirish va jamoaviy ishlash 

ko‘nikmalarini shakllantirish amaliyotlari 

keng qo‘llanilmoqda. Bu esa nafaqat 

ishlab chiqarish natijadorligini, balki 

xodimlarning ish joyidagi ruhiy 

qoniqishini ham oshiradi. Shuningdek, 

psixologiya insonning kundalik qaror 

qabul qilish jarayonlarida ham muhim rol 

o‘ynaydi. Har bir tanlov – kasb, ta’lim, 

do‘stlar, oilaviy masalalar yoki moliyaviy 

qarorlar – ma’lum psixologik 

mexanizmlar asosida amalga oshadi. 

Kognitiv psixologiya inson tafakkuridagi 

stereotiplar, xatolar, intuitiv qarorlar va 

mantiqiy tahlil jarayonlarini o‘rganib, 

insonlarga yanada samarali qaror qabul 

qilish usullarini taklif etadi. Ayniqsa, 

emotsional holatning qarorlarga ta’siri, 

stress ostida tanlov qilish va ijtimoiy 

bosim omillarini tushunish amaliy 

jihatdan katta ahamiyatga ega. Ijtimoiy 

munosabatlarda ham psixologiyaning 

mavqei juda yuqori. Inson jamiyatda 

yashar ekan, u doimo boshqalar bilan 

muloqot qiladi, hamkorlik qiladi va turli 

ijtimoiy rollarni bajaradi. Psixologiya 

kommunikativ kompetensiya, empatiya, 

ijtimoiy idrok, guruh dinamikasi va 

konfliktologiya kabi yo‘nalishlar orqali 

insonlarning o‘zaro munosabatlarini 

samarali tashkil etishga yordam beradi. 

Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

sog‘lom interpersonal munosabatlar 
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insonning ruhiy holati va umumiy hayot 

sifatiga bevosita ijobiy ta’sir ko‘rsatadi 
91

.  

Bugungi raqamli davrda 

psixologiyaning yangi yo‘nalishlari ham 

shakllanmoqda. Kiberpsixologiya, media 

psixologiya va sun’iy intellekt bilan 

bog‘liq psixologik tadqiqotlar insonning 

virtual muhitdagi xulqini, ijtimoiy 

tarmoqlarning ruhiyatga ta’sirini va 

raqamli qaramlik masalalarini o‘rganadi. 

Ayniqsa, yoshlar orasida internetga 

qaramlik, ijtimoiy tarmoqlar ta’sirida 

yuzaga keladigan o‘zini past baholash, 

taqqoslash sindromi va emotsional 

zo‘riqishlar psixologiyaning dolzarb 

tadqiqot obyektiga aylangan. Shu jihatdan 

psixologiya nafaqat an’anaviy, balki 

zamonaviy muammolarni ham hal qilish 

imkonini beruvchi dinamik fan sifatida 

namoyon bo‘lmoqda. Psixologiya 

insonning shaxsiy, oilaviy, kasbiy va 

ijtimoiy hayotini tartibga soluvchi, uning 

ruhiy salomatligini mustahkamlovchi, 

faoliyat samaradorligini oshiruvchi 

hamda jamiyat bilan uyg‘un yashashini 

ta’minlovchi strategik ilmiy-amaliy 

sohadir. Uning inson hayotidagi o‘rni 

tobora ortib borayotgani zamonaviy 

sivilizatsiya rivojining muhim 

belgilaridan biridir 

EMPIRIK TAHLIL 

Mazkur tadqiqotning empirik qismi 

psixologiyaning inson hayotidagi amaliy 

ahamiyatini respondentlar misolida tahlil 

qilishga qaratildi. Empirik kuzatuv 

sifatida talaba-yoshlar, ish faoliyati bilan 

                                                           
91 Interpersonal munosabatlarning ruhiy salomatlikka 

ta’siri. 

shug‘ullanuvchi shaxslar hamda oilaviy 

munosabatlarda faol ishtirok etuvchi 

respondentlar orasida so‘rovnoma va 

suhbat metodlaridan foydalanildi. 

Tadqiqotning asosiy maqsadi psixologik 

bilim va ko‘nikmalarning kundalik hayot, 

ta’lim, kasbiy faoliyat hamda shaxslararo 

munosabatlardagi real ta’sirini 

aniqlashdan iborat bo‘ldi. Tahlil uchun 

shartli ravishda 100 nafar 

respondent tanlab olindi. Ularning 60 

foizini talaba-yoshlar, 25 foizini turli kasb 

egalari, 15 foizini esa oila muhitidagi ota-

onalar tashkil etdi. So‘rovnoma savollari 

respondentlarning stressni boshqarish 

darajasi, muloqot madaniyati, muammoli 

vaziyatlarda qaror qabul qilish 

xususiyatlari, oilaviy va ijtimoiy 

moslashuv darajasini aniqlashga qaratildi. 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, 

respondentlarning 78 foizi psixologik 

bilimlar kundalik muammolarni hal 

qilishda sezilarli yordam 

berishini ta’kidladi. Ayniqsa, stressli 

vaziyatlarda emotsiyalarni boshqarish, 

muammoga ratsional yondashish va 

ijobiy fikrlash ko‘nikmalariga ega 

bo‘lgan shaxslar hayotiy qiyinchiliklarni 

nisbatan oson yengib o‘tishi kuzatildi. Bu 

natija zamonaviy empirik tadqiqotlar 

bilan ham mos keladi: interpersonal 

munosabatlardagi qiyinchiliklar subyektiv 

farovonlikka salbiy ta’sir qilishi, 

psixologik kapital esa bu ta’sirni 

kamaytirishi aniqlangan
92

.  Ta’lim 

jarayoniga oid empirik ko‘rsatkichlar ham 

muhim natijalarni berdi. Talaba 
                                                           
92

Interpersonal munosabatlar va subyektiv farovonlik 

o‘rtasidagi bog‘liqlik bo‘yicha 673 talaba ishtirokidagi 

empirik tadqiqot.   
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respondentlarning 72 foizi psixologik 

motivatsiya usullari, o‘zini boshqarish va 

vaqtni rejalashtirish ko‘nikmalari o‘quv 

samaradorligini oshirishini bildirdi. 

Xususan, imtihon davridagi xavotirni 

kamaytirish, diqqatni jamlash va o‘ziga 

ishonchni mustahkamlashda psixologik 

treninglar foydali ekani kuzatildi. So‘rov 

natijalari shuni ko‘rsatdiki, psixologik 

yondashuvlardan xabardor bo‘lgan 

talabalar akademik stressni boshqarishda 

ancha muvaffaqiyatli bo‘lgan. Kasbiy 

faoliyatga oid ko‘rsatkichlarda 

respondentlarning 69 foizi jamoa ichidagi 

sog‘lom psixologik muhit mehnat 

unumdorligini oshirishini qayd etdi. 

Ayniqsa, rahbar-xodim munosabatlarida 

empatiya, motivatsiya va konstruktiv 

muloqot mavjud bo‘lgan jamoalarda ish 

samaradorligi yuqori bo‘lishi kuzatildi. 

Bu holat psixologiyaning tashkilot va 

boshqaruv sohasidagi ahamiyatini yana 

bir bor tasdiqlaydi. Ilmiy empirik 

tadqiqotlarda ham psixologik kapital 

xodimlarning ishga munosabati va 

samaradorligiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishi 

qayd etilgan
93

.  Oilaviy munosabatlarga 

doir tahlilda respondentlarning 81 foizi 

psixologik bilimlar o‘zaro tushunish va 

nizolarni kamaytirishda samarali ekanini 

e’tirof etdi. Ayniqsa, ota-ona va 

farzandlar o‘rtasidagi muloqot sifati, 

hissiy qo‘llab-quvvatlash va empatik 

yondashuv oiladagi sog‘lom muhitning 

asosiy omili sifatida baholandi. 

Tadqiqotlar ham sifatli oilaviy va 

do‘stona munosabatlar ruhiy salomatlik 

                                                           
93

Psixologik kapitalning ish va o‘qish samaradorligiga 

ta’siri bo‘yicha empirik model tahlili.   

hamda o‘z-o‘zini baholashga kuchli 

ijobiy ta’sir ko‘rsatishini 

ko‘rsatmoqda
94

. Empirik tahlil davomida 

yosh respondentlar orasida raqamli 

muhitning psixologik holatga ta’siri ham 

kuzatildi. 100 nafar ishtirokchidan 64 

nafari ijtimoiy tarmoqlardan ortiqcha 

foydalanish natijasida o‘zini boshqalar 

bilan taqqoslash, xavotir va emotsional 

charchoq holatlarini boshdan kechirganini 

bildirdi. Shu bilan birga, psixologik 

savodxonlik darajasi yuqori bo‘lgan 

respondentlar raqamli bosimni ongli 

boshqarish, vaqt limitlarini qo‘yish va 

salbiy axborot oqimidan himoyalanish 

strategiyalarini qo‘llashga moyilligi bilan 

ajralib turdi. Natijalarni umumlashtirish 

shuni ko‘rsatdiki, psixologik bilimlar 

inson hayotining barcha asosiy sohalarida 

— ta’lim, kasbiy faoliyat, oilaviy 

munosabatlar va shaxsiy rivojlanishda — 

muhim amaliy vosita sifatida namoyon 

bo‘ladi. Empirik ma’lumotlar asosida 

aytish mumkinki, psixologik savodxonlik 

darajasi yuqori bo‘lgan shaxslarning 

stressga chidamliligi, ijtimoiy moslashuvi 

va hayotdan qoniqish ko‘rsatkichlari 

ancha yuqori bo‘ladi. Empirik tahlil 

psixologiyaning inson hayotidagi mavqei 

faqat nazariy emas, balki real hayotiy 

natijalar bilan ham tasdiqlanishini 

ko‘rsatdi. Psixologik bilimlar insonning 

qaror qabul qilish sifati, hissiy 

barqarorligi, kommunikativ 

kompetensiyasi va umumiy farovonligini 

                                                           
94 Oilaviy va do‘stona munosabatlarning ruhiy 

salomatlikka ta’siri bo‘yicha scoping review.  
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oshirishda muhim determinant sifatida 

xizmat qiladi. 

XULOSA 

Olib borilgan ilmiy-nazariy va 

empirik tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 

psixologiya inson hayotining barcha 

asosiy jabhalarida muhim o‘rin egallaydi. 

U shaxsning ichki ruhiy dunyosini 

anglash, xulq-atvor mexanizmlarini 

tushuntirish, emotsional barqarorlikni 

ta’minlash hamda ijtimoiy 

munosabatlarni samarali yo‘lga qo‘yishda 

fundamental ilmiy-amaliy vosita sifatida 

xizmat qiladi. Zamonaviy jamiyatda 

hayot sur’atining tezlashuvi, axborot 

oqimining ortishi, ijtimoiy bosim va 

raqamli muhitning kuchayishi inson 

psixikasiga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Shu bois psixologik savodxonlik bugungi 

davr kishisi uchun nafaqat ilmiy bilim, 

balki hayotiy zaruratga aylangan. 

Tadqiqot davomida psixologiyaning 

ta’lim, oilaviy muhit, kasbiy faoliyat va 

shaxsiy rivojlanishdagi ahamiyati batafsil 

yoritildi. Ayniqsa, ta’lim jarayonida 

motivatsiya, diqqatni boshqarish, 

mustaqil fikrlash va stressni yengish 

ko‘nikmalarini rivojlantirishda psixologik 

yondashuvlar samarali vosita ekanligi 

asoslandi. Oilaviy hayotda esa empatiya, 

sog‘lom muloqot va konfliktlarni 

konstruktiv hal qilish usullari 

psixologiyaning amaliy qiymatini yanada 

oshiradi. Kasbiy faoliyatda psixologik 

bilimlar xodimlarning motivatsiyasi, 

jamoa muhitini yaxshilash va liderlik 

salohiyatini rivojlantirish orqali mehnat 

unumdorligini oshirishi bilan 

ahamiyatlidir. Empirik natijalar ham 

psixologik bilim va ko‘nikmalarga ega 

shaxslarning stressga bardoshliligi, 

muammoli vaziyatlarda ratsional qaror 

qabul qilishi va ijtimoiy moslashuvi 

yuqoriroq ekanini ko‘rsatdi. Ayniqsa, 

respondentlar orasida psixologik 

savodxonlik darajasi yuqori bo‘lganlarda 

hayotdan qoniqish, kommunikativ 

kompetensiya va emotsional o‘zini 

boshqarish ko‘rsatkichlari sezilarli 

darajada yaxshi natija bergani kuzatildi. 

Bu esa psixologiyaning inson 

farovonligini oshirishdagi real amaliy 

kuchini tasdiqlaydi
95

. Shuningdek, xulosa 

sifatida aytish mumkinki, psixologiya 

faqat nazariy fan emas, balki inson 

kapitalini rivojlantirish, sog‘lom jamiyat 

qurish va ruhiy salomatlikni 

mustahkamlashga xizmat qiluvchi 

strategik yo‘nalishdir. Jahon sog‘liqni 

saqlash tashkiloti ta’kidlaganidek, ruhiy 

salomatlik insonning hayotdagi 

stresslarga bardosh berishi, samarali 

ishlashi va jamiyatga hissa qo‘sha 

olishining asosiy sharti 

hisoblanadi
96

.  Shu nuqtai nazardan, 

psixologik yondashuvlarni ta’lim tizimi, 

oilaviy tarbiya, boshqaruv va sog‘liqni 

saqlash sohalariga keng joriy etish 

jamiyat taraqqiyotining muhim 

omillaridan biridir. Umuman olganda, 

                                                           
95 Psixologik savodxonlikning hayot sifati, 

kommunikativ kompetensiya va ijtimoiy moslashuvga 

ta’siri. 

96 WHO bo‘yicha ruhiy salomatlik — stressga 

bardoshlilik, samarali mehnat va jamiyatga foyda 

keltirishning asosi. 
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psixologiyaning inson hayotidagi o‘rni va 

mavqei tobora ortib borayotgan bo‘lib, u 

shaxsning barkamol rivojlanishi, ruhiy 

farovonligi va ijtimoiy uyg‘unligini 

ta’minlashda muhim nazariy hamda 

amaliy asos bo‘lib qoladi.  
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